
  
   2ème Challenge Avenirs - matin 

 CAVAILLON
 15 mai 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  BARRIOL Lena  2012  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  20.10 
 2.  NALLET Juliette  2012  FRA  US LE PONTET  20.39 
 3.  GARAFFA DELANNOY Clea  2012  FRA  USN VEDENE  20.86 
 4.  LESAN Romane  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  21.62 
 5.  GAGNOUD Clemence  2012  FRA  CN CARPENTRAS  21.76 
 6.  KADDOURI Asiya  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  24.58 
 7.  BRUNEL Leana  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  27.17 
 8.  MEYSEN Calie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  27.68 
 9.  SUHARSCHII Sophie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  27.96 

 10.  GOUVERNET Elena  2012  FRA  USN VEDENE  28.02 
 11.  BOBEICA Anastasia  2012  FRA  USN VEDENE  28.47 
 12.  FIORI Alice  2014  FRA  USN VEDENE  28.88 
 ---  BAUBE Juliette  2014  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 
 ---  VARSZEGI AUDRIQUE Charline  2013  FRA  USN VEDENE  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  GARAFFA DELANNOY Clea  2012  FRA  USN VEDENE  23.57 
 2.  MEYSEN Calie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  35.19 
 3.  SUHARSCHII Sophie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  35.78 
 4.  GAGNOUD Clemence  2012  FRA  CN CARPENTRAS  36.13 
 5.  BOBEICA Anastasia  2012  FRA  USN VEDENE  41.68 
 6.  GOUVERNET Elena  2012  FRA  USN VEDENE  42.84 
 ---  VARSZEGI AUDRIQUE Charline  2013  FRA  USN VEDENE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  GARAFFA DELANNOY Clea  2012  FRA  USN VEDENE  1:59.11  147 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.11  (1:59.11)  [1:59.11] 

 2.  LESAN Romane  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:05.76  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.76  (2:05.76)  [2:05.76] 

 3.  NALLET Juliette  2012  FRA  US LE PONTET  2:20.86  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.86  (2:20.86)  [2:20.86] 

 4.  KADDOURI Asiya  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:21.01  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.01  (2:21.01)  [2:21.01] 

 5.  GAGNOUD Clemence  2012  FRA  CN CARPENTRAS  2:26.61  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.61  (2:26.61)  [2:26.61] 

 6.  MEYSEN Calie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  2:30.71  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.71  (2:30.71)  [2:30.71] 

 7.  SUHARSCHII Sophie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  2:36.47  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:36.47  (2:36.47)  [2:36.47] 

 8.  BRUNEL Leana  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:54.83  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:54.83  (2:54.83)  [2:54.83] 

Séries : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  GARAFFA DELANNOY Clea  2012  FRA  USN VEDENE  52.98  124 pts 
 2.  NALLET Juliette  2012  FRA  US LE PONTET  1:00.23  18 pts 
 3.  GAGNOUD Clemence  2012  FRA  CN CARPENTRAS  1:13.00  1 pt 
 4.  MEYSEN Calie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  1:13.08  1 pt 
 5.  SUHARSCHII Sophie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  1:13.42  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  GARAFFA DELANNOY Clea  2012  FRA  USN VEDENE  1:00.80  84 pts 
 2.  GAGNOUD Clemence  2012  FRA  CN CARPENTRAS  1:04.48  38 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 3.  NALLET Juliette  2012  FRA  US LE PONTET  1:05.51  28 pts 
 4.  FIORI Alice  2014  FRA  USN VEDENE  1:06.30  22 pts 
 5.  LESAN Romane  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:06.36  21 pts 
 6.  MEYSEN Calie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  1:08.04  11 pts 
 7.  KADDOURI Asiya  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:09.90  3 pts 
 8.  SUHARSCHII Sophie  2013  FRA  CN CARPENTRAS  1:13.98  1 pt 
 9.  BARRIOL Lena  2012  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:14.19  1 pt 

 10.  HABASSI Amber  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:19.14  1 pt 
 11.  BRUNEL Leana  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:25.76  1 pt 
 ---  BAUBE Juliette  2014  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  17.41 
 2.  TEXIER Jules  2011  FRA  USN VEDENE  17.68 
 3.  LOPEZ Raphael  2011  FRA  USN VEDENE  20.86 
 4.  FIORI Robin  2012  FRA  USN VEDENE  20.92 
 5.  FERNANDEZ Léni  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  21.30 
 6.  PATINHA Jules  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  22.04 
 7.  BOULVIN Nino  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  22.28 
 8.  FERNANDEZ Nolan  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  22.87 
 9.  MERCADIER Julian  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  24.02 

 10.  YOUSFI Amir  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  24.77 
 11.  BOULLOUH Aymane  2011  FRA  US LE PONTET  24.89 
 12.  PEROLARI Elia  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  25.00 
 ---  GISSINGER Milo  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Série : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  19.08 
 2.  TEXIER Jules  2011  FRA  USN VEDENE  25.25 
 3.  FIORI Robin  2012  FRA  USN VEDENE  26.64 
 4.  LOPEZ Raphael  2011  FRA  USN VEDENE  33.24 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  1:42.51  222 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.51  (1:42.51)  [1:42.51] 

 2.  FIORI Robin  2012  FRA  USN VEDENE  1:52.54  109 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.54  (1:52.54)  [1:52.54] 

 3.  TEXIER Jules  2011  FRA  USN VEDENE  1:52.94  105 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.94  (1:52.94)  [1:52.94] 

 4.  PATINHA Jules  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:11.27  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.27  (2:11.27)  [2:11.27] 

 5.  FERNANDEZ Léni  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:16.51  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.51  (2:16.51)  [2:16.51] 

 6.  MERCADIER Julian  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:22.07  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.07  (2:22.07)  [2:22.07] 

 7.  BOULVIN Nino  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:26.93  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.93  (2:26.93)  [2:26.93] 

 8.  PEROLARI Elia  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:28.80  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:28.80  (2:28.80)  [2:28.80] 

 9.  YOUSFI Amir  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:31.82  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:31.82  (2:31.82)  [2:31.82] 

 10.  FERNANDEZ Nolan  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:35.26  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:35.26  (2:35.26)  [2:35.26] 
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Série : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  46.96  172 pts 
 2.  TEXIER Jules  2011  FRA  USN VEDENE  53.02  50 pts 
 3.  FIORI Robin  2012  FRA  USN VEDENE  58.42  3 pts 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  50.73  179 pts 
 2.  TEXIER Jules  2011  FRA  USN VEDENE  54.73  98 pts 
 3.  FIORI Robin  2012  FRA  USN VEDENE  55.52  85 pts 
 4.  LOPEZ Raphael  2011  FRA  USN VEDENE  59.02  38 pts 
 5.  PATINHA Jules  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:00.20  26 pts 
 6.  MERCADIER Julian  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:06.23  1 pt 
 7.  FERNANDEZ Léni  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:06.26  1 pt 
 8.  BOULVIN Nino  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:07.22  1 pt 
 9.  PEROLARI Elia  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:09.02  1 pt 

 10.  FERNANDEZ Nolan  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:11.77  1 pt 
 11.  YOUSFI Amir  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:12.27  1 pt 
 12.  BOULLOUH Aymane  2011  FRA  US LE PONTET  1:12.84  1 pt 
 13.  SADKI Salman  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:19.56  1 pt 
 ---  GISSINGER Milo  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 
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